撼
蚰

冲
〓

蠲

搬蝌曦盯

新财综改 〔2O19〕 8号

关于下达⒛V年中央扶持村级集体经济发
补助资金 (涉农资金整合部分 )的迪知

伊犁哈萨克自治州财政局 (综 改办 )、 各地州市财政局 (综 改办 )∶

根据 《财政部 国务院扶贫办关于做好 2019年贫困县涉农资金

整合试点工作的通知》 (财农 〔⒛19〕 7号 ),按照《关于做好⒛19

年贫困县涉农资金整合试点工作的通知》 (新扶贫领字 〔⒛19〕 9

号),⒛ 19年农村综合改革转移支付资金列入涉农资金整合范围。

经研究,现下达各地 2019年中央扶持村级集体经济发展补助资金

(涉农资金整合部分 ),自 治区不指定具体用途,由贫困县统筹使

用,用 于脱贫攻坚.并将有关事宜通知如下:

1上述指标支出时应列入 “2130706对村集体经济组织的补助”

— l-

科目。

2请各地、州 (市 )做好预算编制、指标安排工作,安排到 32

个贫因县涉农整合的农村综合改革转移支付资金,要严格按照 《国

务院办公厅关于转发财政部 国务院扶贫办 国家发改委扶贫项目资

金绩效管理办法的通知》(国办发 匚⒛18)35号 )有关规定,完善

绩效目标管理,及时完成财政扶贫资金动态监控平台录入工作,切

实做好绩效运行监控和绩效评价,确保财政资金安全有效。

3各地州自收到资金起 10日 内,将 《自治区财政资金使用跟踪

反馈单》报送自治区综改办。

附件:l⒛ 19年扶持村级集体经济发展补助资金 (涉农资金整合 )

分配表

2自 治区财政资金跟踪反馈单

'∷t∵∷⒎

2019年 6
`

、

∷= 、
∶      l

∶

17目

∷

月

抄送:财政部驻新疆专员办,厅预算处、国库处、农业处、财政监督局

新疆维吾尔自治区财政厅

-2—

⒛19年 6月 17日 印发

附件1:

⒛19年中央扶持村级集体经济发展补助资金
(涉农资金整合 )分配表

序号 地州、县市
扶持村级集体经济发展补助资盒

(万元〉

m个贫困县合计 8150

和田地区 3026

1 和田县 逐97

2 墨玉县 755

3 皮山县 375

4 洛浦县 338

5 策勒县 260

6 于田县 ;9^

7 民丰县 18

8 和田市 389

喀什地区 387♀

9 疏附县 337

10 疏勒县
^82

11 英吉沙县 410

12 莎车县 66?

13 叶城县 489

14 岳普湖县 209

15 仂日师县 399

16 塔什库尔干县 100

17 泽普县 99

彳8 麦盖提县 205

1♀ 巴楚县 245

喀什市 237

克州 720

阿图什市 278

22 阿克陶县 330

23 阿合奇县 50

24 乌恰县 62

四 阿克苏地区 402

25 乌什县 30^

26 柯坪县 98

五 伊犁州 65

27 察布查尔县 19

28 尼勒克昙 36

阿勒泰地区 34

2♀ 青河县 17

30 吉木乃县 17

七 塔城地区 23

31 托里县 23

丿\ 哈密地区 11

32 巴里坤县 11

-3—

附件2∶

⒛19年自治区财政资金使用情况跟踪反馈单

资金使用单位 (盖章): 力荚报 日,仍 :

自治区本

级安排资
金情况

项目名称

资金金颂

资金下达文号

资金下达时词

耍求她丿1i反债时间

各地、州
(市 )收
到资金及

下拨情况

项目名称

资金金颂

资佥牧到时目 (收至J自 /ˉ 区本级安佧的资
金‘寸丨El)

资金使
用情况

资金下达文号 (地丿|市下达资金
文号〉

资金下达时问

截止反馈日实际支出金颂 (万
^己
)

碱止反馈冂未支出金额 (万元〉

支出进庄 〈%)

未支出原因及计划支出时 Ll

-4—

(此页无正文 )

_bˉ

抄送:财政部驻新疆专员办,厅预算处、国库处、农业处、财政监督局

新疆维吾尔自治区财政厅

-6—

2019年 6月 17日 印发